

## Rantasalmi Golfin yleiset kilpailuohjeet

Kilpailuohjeet ovat käytössä Rantasalmi Golfin järjestämässä kilpailuissa. Niistä voidaan poiketa kilpailukutsujen tai Nexgolfin kilpailukohtaisesti kirjattujen ohjeiden mukaisesti tai kilpailujärjestäjän toiveiden mukaisesti.

### Kilpailujärjestelyt:

Pääsääntöisesti seuran järjestämässä kilpailuissa järjestämisvastuu on töissä olevalla henkilöstöllä, täydennettynä tarvittaessa vapaaehtoistoimijoilla. Kilpailunjohtajana toimii henkilöstöön kuuluva henkilö, klubi/seurakilpailuissa kilpailunjohtajaa ei välttämättä nimetä erikseen.

Ilmoittautuminen Nexgolfin tai klubille kilpailuohjeiden mukaisesti. Jälki-ilmoittautumiset hyväksytään tapauskohtaisesti ja niistä voidaan periä korotettu kilpailumaksu (5€).

Jos kilpailuun ilmoittautunut henkilö peruuttaa osallistumisensa lähtölistan julkaisun jälkeen tai hän jättää saapumatta kilpailuun, on hän velvollinen maksamaan kilpailumaksun.

Osallistujalistat, lähtölistat ja tuloslistat julkaistaan Rantasalmi Golfin Nexgolf sivustolla.

Kilpailupäivänä kilpailuinfossa ennen kilpailua voidaan antaa ja tarkentaa kilpailukohtaisia ohjeita (näistä päättää kilpailunjohtaja/toimiston henkilöstö).

Kenttä pelataan siinä kunnossa kuin se on ja noudatetaan golfin sääntöjä.

Ripeä pelinopeus (golfin säännöt 5.6.b); kilpailuissa pelataan ”ready golfia” turvallisella ja vastuullisella tavalla. Maksimiaika pelimuodosta riippumatta 9 reiän kierroksella on 4 henkilön ryhmällä 1h 50min. Kilpailun tuomarilla on harkinnan mukaisesti mahdollisuus puuttua viivyttelyyn tai määrätä rangaistuksia kilpailijalle säännön 5.6.a mukaisesti.

Yli 65-vuotiaat miehet (syntymävuoden mukaisesti) saavat valita aloituspaikan (punainen tai keltainen) mikäli kutsussa ei ole asiasta erikseen mainintaa. Aloituspaikka on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä toimistoon, oletuksena on keltainen.

Juniorit alle 16-vuotiaat (syntymävuoden mukaisesti) saavat valita aloituspaikan (punainen tai keltainen) mikäli kutsussa ei ole asiasta erikseen mainintaa. Aloituspaikka on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä toimistoon, oletuksena on keltainen.

### Tasoitukset:

Toimikunta on vastuussa kilpailussa pelaajan tasoituslyöntien määrittämisestä ja nettotuloksen laskemisesta käyttäen kyseistä tasoitusta. Tasoituksen tarkistaminen ja sen laskeminen tulokseen on toimikunnan vastuulla. Toki on suotavaa, että pelaaja kilpailupäivänä ilmoittautuessaan mainitsee mahdollisesti muuttuneesta tasoituksesta tulokorttia hakiessaan.

Kilpailuissa pääsääntöisesti suurin sallittu tasointus on 36, kilpailukutsussa tai Nexgolfin kilpailuohjeissa määritellään poikkeukset.

### Palkinnot:

Kilpailuissa on erilaisia palkitsemistapoja johtuen sovituista yhteistyökuvioista ja kilpailuiden sarjoista sekä osallistujamääristä. Kilpailukutsussa pyritään mainitsemaan palkinnoista etukäteen, jos asia on tiedossa ennen kutsun tekemistä, muutoin asiasta tiedotetaan kilpailupäivänä infossa. Mikäli kilpailussa on

arvontapalkintoja, niin arvonta suoritetaan palkintojen jaon yhteydessä ja jaetaan heti (eli mikäli henkilö ei ole paikalla, arvotaan uusi arvontapalkinnon saaja).